
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 29/2019

OGGETTO: Affidamento lavori di manutenzione per opere murarie da

effettuare nelle Farmacie Comunali e negli ambulatori di Piazza Costituzione

di proprietà della S.G.S. SRLU, con l a fornitura di materiali eventualmente

necessari.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Visto che nello svolgimento delle proprie attività le 3 Farmacie Comunali e gli

ambulatori di proprietà di S.G.S. srlu, ubicati in Piazza Costituzione, necessitano

storicamente di interventi di manutenzione muraria con fornitura di materiali per la

realizzazione degli stessi;

Considerato che nel corso dell'anno 2018 la ex S.G.F. srl ora S.G.S. srlu si è avvalsa

della ditta Fazzini Alessandro - Via Grandi 43, Piombino – P.I. 01172200493, con

risultati ritenuti ottimi per qualità e rapidità di intervento;

Visto il fatturato relativo agli anni precedenti da parte della ditta sopra richiamata nei

confronti della S.G.F. srl per gli interventi di cui all'oggetto;

Valutato che probabilmente anche per l'anno 2019 sarà necessario ricorrere a

forniture e assistenza da parte della Soc. sopraindicata;

Tenuto conto di quanto stabilito dal D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. “Codice dei

Contratti Pubblici”;

Considerato il Regolamento agli acquisti vigente in S.G.S. srlu approvato con

Determina n. 04/2019 del 30/01/2019;

Acquisito il CIG Z36289D7E7;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it


S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Considerato quanto sopra

DETERMINA

d i affidare a l l a d i t ta Fazzini Alessandro - Via Grandi 43, Piombino – P.I.

01172200493, il servizio generico di assistenza per interventi di ripristino o

realizzazione di piccole opere murarie nelle 3 farmacie comunali e negli ambulatori di

Piazza Costituzione per un importo non superiore a € 5.000,00, che sarà fatturato solo

in base agli interventi e alle forniture effettivamente prestate non potendo ipotizzare

preventivamente l'eventuale effettiva necessità di intervento.

Le fatture emesse da parte della ditta sopraindicata saranno individuate con il CIG

Z36289D7E7.

Piombino lì 29/05/2019

Amministratore Unico

Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

